
شکست ما یا شکست اسرائیل!؟

فرض کنید به جای اینکه اسرائیل به کنسولگری 
ما حمله کند ما به یک محل دیپلماتیک اسرائیل 
 حمله موشکی کرده بودیم، الان وضعیت 

چگونه بود؟
جز این است که پس از محکومیت های بین المللی 
گسترده، آوار ناسزا و تحقیر در داخل کشور بر سر 
حکومت خراب می شد که چرا چنین حماقت و 
خبط حیرت آوری کرده و با نقض بنیادی ترین 
قواعد بین المللی، فشارها و انزوای گسترده 

بین المللی را به جان خریده است!؟ 
برای مقایسه می توان آنچه پس از حمله عده ای 
خودسر به کنسولگری عربستان اتفاق افتاد را به 
خاطر آورد. آن اتفاق نه از سمت حکومت حمایت 
میشد، نه حمله نظامی در کار بود و نه  هیچ مقام 
عربستانی در آن حادثه کشته شد اما هنوز که 
هنوز است منتقدان از یادآوری آن برای حمله به 

حکومت استفاده می کنند.
درست است که پیامدهای بین المللی برای 
اسرائیل بسیار متفاوت است اما از این مقایسه می 
توان فهمید صهیونیست ها چه رسوایی بزرگی را 
برای خود و حامیان غربی شان به ارمغان آورده اند. 
اگر نام این شکست نیست پس چیست!؟ اگر واقعا 
عده ای فکر می کنند حمله اسرائیل به بیمارستان 
ها و کاروان های امدادی سازمان ملل و اماکن 
دیپلماتیک یک پیروزی برای اسرائیل محسوب می 

شود باید برای این بی سوادی گریست.
عجیب است که در غائله اخیر بخشی از جریان 
انقلابی با جریان غیرانقلابی به وحدت نظر رسیده 
است و اتفاق دیروز را یک شکست یا ضربه بزرگ 
به کشورمان می پندارد! این نشان می دهد ما در 
کشورمان با ضعف جدی تحلیل و غلبه شدید 

احساسات بر منطق روبرو هستیم. 
ضربه های جدی آن چیزی است که هر روز بر 
مشروعیت تمدن غربی وارد می آید. غربی که 
تصمیم گرفته همه آبرو و هست و نیست خود 
را به پای اسرائیل فدا کند. تصمیم گرفته نظم 
و قواعدی را که به سختی طی ده ها سال برای 
حفظ منافع خود بنیان گذاشته به پای موجودیت 
اسرائیل ذبح کند. امروز اسرائیل آیینه تمام نمای 
شکست است. رژیم جعلی که پس از ده ها سال 
تبلیغات امپراتوری رسانه ای غرب برای پوشاندن 
چهره حقیقی اش، ناگهان ماسک را از چهره کریه 

خود برداشته است.  الف

ارتش: تنها راه حل مسئله فلسطین 
 مقاومت و مبارزه تا نابودی
رژیم صهیونیستی است

ارتش با صدور بیانیه ای به مناسبت روز جهانی قدس 
تاکید کرد: تنها راه حل مسئله فلسطین مقاومت و 

مبارزه تا نابودی رژیم صهیونیستی است.
ارتش جمهوری اسلامی ایران بمناسبت روز 
جهانی قدس، بیانیه ای صادر کرد و تنها راه حل 
مسئله فلسطین را مقاومت و مبارزه تا نابودی رژیم 
صهیونیستی عنوان کرد.متن این بیانیه به شرح ذیل 
است:بسم الله الرحمن الرحیم»أذُِنَ للَِّذِینَ یقُاتلَُونَ 
َ عَلی  نصَْرِهِمْ لقََدِیرٌ«به کسانی  َّهُمْ ظُلمُِوا وَ إنَِّ اللهَّ بأِنَ
که جنگ بر آنان تحمیل گردیده، اجازه جهاد داده 
شده است؛ چرا که مورد ستم قرار گرفته اند؛ و به 
یقین خدا بر یاری آنها تواناست.« )سوره حج آیه 
۳۹ ( آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و روز جهانی 
قدس که بیانگر دوراندیشی و وسعت افق دید 
بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی 
)ره( در تعیین این روز است، در حالی فرا رسیده که 
ملت مقتدر و مظلوم فلسطین، تحت ظلم و ستم 
رژیم سفاک و کودک کش صهیونیستی، با بیش 
از 100 هزار شهید و مجروح که کودکان، زنان و 
غیرنظامیان اکثر قریب به اتفاق آن را تشکیل داده 

است، روزهای سختی را پشت سر می گذارند.
تدوام 75 سال ظلم، خشونت، ترور و تجاوز علیه 
ملت مظلوم فلسطین و حمله به مساجد، کلیساها، 
مدارس، بیمارستان ها و اماکن دیپلماتیک در برابر 
سکوت شرم آور دولت های مدعی حقوق بشر نشان 
می دهد رژیم غاصب صهیونیستی به هیچ اصلی 
از اصول انسانی، اخلاقی و حقوقی پایبند نیست، 
بنابراین؛ تنها راه حل مسئله فلسطین مقاومت و 
مبارزه تا نابودی این رژیم است.بی تردید تشدید 
جنایات و تجاوزهای رژیم صهیونیستی در مقطع 
کنونی، به دلیل بحران های داخلی و خارجی این 
رژیم غاصب است و ضمن آشکار ساختن چهره پلید 
آن رژیم برای جهانیان، قرار گرفتن در سراشیبی 
نابودی و فروپاشی دشمن صهیونیستی را نوید 
می دهد.خانواده بزرگ ارتش جمهوری اسلامی 
ایران ضمن محکوم کردن جنایت های گستره رژیم 
صهیونیستی به ویژه در حمله به کنسولگری 
جمهوری اسلامی ایران در دمشق و ترور دیپلمات ها 
و مستشاران نظامی کشورمان، از امت اسلامی و ملت 
مومن و بصیر ایران دعوت می کند تا با حضور پرشور 
و انقلابی در راهپیمایی عظیم روز جهانی قدس از 
ملت مظلوم و آرمان برحق فلسطین حمایت کنند.
براساس وعده صدق الهی قطعاً فلسطین پیروز است 
و این مهد ادیان الهی و پنجره زمین به آسمان با 
مقاومت و یاری مبارزان راه خداوند آزاد خواهد شد 

و خداوند یاری گر مجاهدان است.

یادداشت

رئیس جمهور آمار ارائه شده از سفر های نوروزی و حضور گردشگران در اقصی نقاط کشور را امیدبخش 
و از نشانه های نشاط اجتماعی دانست و با تاکید بر تقویت زیر ساخت های لازم در حوزه گردشگری و 
اهتمام دولت به خدمات دهی بهینه به مردم، تبیین اقدامات انجام شده برای افکار عمومی را خواستار شد.
سید ابراهیم رئیسی در جلسه روز چهارشنبه 15 فروردین ماه هیأت دولت، با اشاره به گزارش وزیر راه 
شهرسازی درباره جا به جایی و تردد بیش از ۸ میلیون مسافر نوروزی از طریق بخش های مختلف حمل 
و نقل جاده ای، هوایی، ریلی و دریایی، آمار ارائه شده از سفرهای نوروزی و حضور گردشگران در اقصی 
نقاط کشور را امیدبخش و از نشانه های نشاط اجتماعی دانست و با تاکید بر تقویت زیر ساخت های لازم 
در حوزه گردشگری و اهتمام دولت به خدمات دهی بهینه به مردم، تبیین اقدامات انجام شده برای افکار 

عمومی را خواستار شد. 
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود بر اهمیت نقش نخبگان علمی در پیشرفت کشور و لزوم 
رفع دغدغه ها و مشکلات آنها تاکید کرد و افزود: با رفع دغدغه ها و مشکلات پیش روی نخبگان علمی، 
می توان زمینه مشارکت بیشتر آنها در پیشرفت کشور را فراهم کرد. آروزی بهره مندی هر چه بیشتر مردم 
از فضلیت شب قدر و توصیه به تلاش برای درک بیشتر این ایام با فضیلت ماه مبارک رمضان از دیگر 

محورهای سخنان رئیس جمهور در جلسه دیروز بود.
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گزارش
رئیسی  در جلسه هیأت دولت: 

اقدامات امیدبخش دولت در خدمت رسانی به مردم تبیین شود

تصمیم دولت بر این است که بعد از تعطیلات عید فطر، رفته رفته کارت های آزادی که برای 
ایام نوروز مازاد بر ایام پیش از نوروز، در جایگاه ها توزیع شده بود، جمع آوری شود. به عبارتی، 

تعداد کارت آزاد جایگاه های عرضه سوخت به پیش از ۲5 اسفند باز می گردد.
به گزارش تسنیم، با رسیدن به ایام پایانی سال و شروع سفرهای نوروزی، یکی از تدابیری 
که برای تسهیل سفرهای نوروزی و رفاه حال مردم در دولت اخذ شد، این بود که تعداد 
کارت آزاد جایگاه ها افزایش یابد تا مردم در هر نقطه کشور، به هر دلیلی که کارت سوخت 
شخصی به همراه نداشتند در دریافت بنزین با کارت آزاد جایگاه ها هیچ نگرانی و معطلی 

نداشته باشند.
پس از عبور موفق از ایام نوروز و پوشش کامل نیاز بنزین نوروزی حتی در زمان ثبت 
رکوردهای عجیب مصرف 15۲ میلیون لیتر بنزین در یک ۲4 ساعت، تصمیم دولت بر این 
است که بعد از تعطیلات عید فطر، رفته رفته کارت های آزادی که برای ایام نوروز مازاد بر 

ایام پیش از نوروز، در جایگاه ها توزیع شده بود، جمع آوری شود.
به عبارتی از حدود یک هفته تا 10 روز آینده، تعداد کارت آزاد جایگاه های عرضه سوخت به 

پیش از ۲5 اسفند باز می گردد.
اما پس از آن، استفاده حداکثری از کارت سوخت شخصی با ساماندهی کارت آزاد جایگاه ها 
در دستور کار است که ممکن است در این راستا تصمیماتی درخصوص محدودسازی بیش 
از پیش کارت سوخت آزاد جایگاه ها اخذ شود که زمان اجرای این تصمیم "هفته های آینده" 

اعلام شده است.
با اجرای این تصمیم نیز، طبق اعلام مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی قرار 
نیست هیچ جایگاهی بدون کارت سوخت اضطراری بماند و حداقل یک کارت سوخت آزاد 

در هر جایگاهی برای سوخت گیری اضطراری وجود خواهد داشت.

 دقیقا چه اتفاقی تا ۱۰ روز آینده 
در پمپ بنزین ها می افتد؟

مشاور و دستیار عالی فرمانده کل قوا در پیام تسلیتی نوشت؛: باید 
به رژیم صهیونیستی و حامی اصلی اش آمریکا یادآوری کرد مجازات 
پشیمان کننده از جنایت حمله به کنسولگری ایران در دمشق قطعی 

و اغماض ناپذیر است.
متن پیام سرلشکر سیدیحیی صفوی به شرح زیر است:

برادر و هم رزم عزیزم از کردستان تا خوزستان و سالهای دفاع مقدس، 
حاج علی زاهدی مجاهدی نستوه، مخلص، صدیق و شجاع بود که 
پس از چهل و دو سال جهاد مستمر در راه اسلام و امنیت ایران 
و تقویت جبهه مقاومت و پس از زیارت مولایمان حضرت علی بن 
موسی الرضا علیه السلام در شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان 
با قلبی نورانی و جسمی مجروح بر طریق حق و عدالت و هدایت به 
دیدار معبود و یاران شهیدش همچون حاج قاسم سلیمانی، حسین 

خرازی و احمد کاظمی شتافت.
این شهادت پرافتخار سرداران رشید سپاه اسلام سرلشکر پاسدار 
محمدرضا زاهدی و سردار محمد هادی حاجی رحیمی از فرماندهان 
پیشکسوتان و جانبازان دفاع مقدس و مستشاران ارشد نظامی 
جمهوری اسلامی ایران در سوریه و همراهان غیور و دلاور آنان در 
جنایت حمله موشکی هواپیماهای رژیم جعلی و پلید صهیونیستی 
به بخش کنسولی سفارت کشورمان در دمشق را به محضر مبارک 
حضرت ولیعصر )عج الله تعالی فرجه الشریف( رهبر عظیم الشأن 
انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه ای )مدظله 

العالی(، مردم عزیز ایران و اصفهان و خانواده معظم و همرزمان آنان 
تبریک و تسلیت عرض می نمایم.

مجاهدت های سترگ و صادقانه این عزیزان که مفتخر به نشان شهید 
قدس شدند برای همیشه ماندگار و به ویژه برای مجاهدان امت 
اسلامی در جبهه مقاومت منطقه و میدان های مبارزه با رژیم گرگ 
صفت صهیونیستی و حامیان خبیث آن به ویژه آمریکای جنایتکار 
الهام بخش است و خون های پاک این عزیزان و دیگر شهدای مقاومت 
زوال و نابودی اشغالگران فلسطین و آزادی قدس شریف را سرعت 

خواهد بخشید.
رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی می داند به پایان رسیده است 
)و سَــیعلمَُ الذّینَ ظَلمَوا أیَ مُنقَلـَـبٍ ینقَلبِونَ(؛ به این رژیم درّنده خو 
و دیوسیرت صهیونیستی و حامی و پشتیبان اصلی آن آمریکای 
جنگ افروز نیز باید یادآوری کرد مجازات پشیمان کننده دلاور مردان 
مقاومت اسلامی و میراث داران شهید سلیمانی و شهید زاهدی از این 

جنایت قطعی و اغماض ناپذیر است.
از ذات اقدس باری تعالی برای شهیدان عالیقدر همجواری با سید و 
سالار شهیدان حسین بن علی علیه السلام و شهدای کربلا و برای 
خانواده های مکرم و همرزمان غیرتمند آنان ثبات قدم در پایبندی 
به آرمان های بلند انقلاب اسلامی و ساختن تمدّن نوین اسلامی و 
پاسداری از مواریث ارزشمند امام و شهدا در خیمه ولایت را طلب 

می کنم.«

سرلشکر صفوی:

مجازات پشیمان کننده  صهیونیست ها، قطعی است

خبر

پاسخ کوبنده مردمی به اسرائیل

 تشییع شهدای دمشق 
در روز قدس

پیکر شهدای اقدام تروریستی اسرائیل در دمشق، فردا در 
مراسم روز قدس تهران تشییع می شود.

سردار رمضان شریف دبیر ستاد انتفاضه و قدس شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی دیروز در نشست خبری روز 
جهانی قدس از برگزاری مراسم تشییع شهدای حمله 
اخیر به دفتر کنسولگری ایران در سوریه در راهپیمایی 
روز جهانی قدس در تهران خبر داد و افزود: این مراسم 
همزمان با برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران 
رأس ساعت 10 از میدان فردسی به سمت میعادگاه نماز 
جمعه دانشگاه تهران  برگزار می شود. وی افزود: پس از 
برگزاری مراسم تشییع در تهران پیکر شهدا به استان ها و 

شهرهای خود اعزام می شود.
سردار شریف گفت: سخنران مراسم روز جهانی قدس در 

تهران سردار سلامی فرمانده سپاه پاسداران است.
وی در ادامه نشست خبری با بیان این که امسال روز جهانی 
قدس را در شرایطی برگزار می کنیم که مردم غزه طی 
ماه های اخیر بیش از ۳0 هزار شهید و  70 هزار مجروح 
داده اند، گفت: با وجود این، از فرزندان خود در حماس 
حمایت می کنند و آرزوی اسراییلی ها که نابودی و جدایی 
مردم غزه با رزمندگان بود محقق نشده است. رفتارهای 
جنون آمیز صهیونیست ها نه از سر قدرت بلکه از سر 
استیصال است، این کاری است که طوفان الاقصی و  پایداری 
مردم غزه رقم زد. رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و روز جهانی 
قدس تصریح کرد: مردم ایران با انگیزه الهی و اعتقادی 
در طول 45 سال گذشته در راهپیمایی روز قدس فریاد 
حمایت از قدس سر داده و می دهند و با عنوان یک ملت 
فهیم، شجاع و آگاه راهی را روشن کرده است که امروز افکار 
عمومی جهان آن را پی می گیرند. آگاه سازی مردم جهان 
نسبت به ظلم صهیونیست ها یکی از دستاوردهای طوفان 
الاقصی بود و می بینیم که امپریالیسم خبری صهیونیست ها 
امروز خفه شده است. وی با اعلام اینکه راهپیمایی سراسری 
روز قدس در  کشور ساعت ۹ صبح روز جمعه جاری در 

همه شهرها، استان ها و روستاها به  سوی میعادگاه های نماز 
جمعه برگزار می شود، تأکید کرد: این مراسم در بیش از ۲ 
هزار نقطه برگزار می شود. وی خاطرنشان کرد: بیش از 500 
عنوان برنامه فرهنگی در این راستا در نظر گرفته شده که 
بخشی در حال انجام  است. اعزام 1700 مبلغ برای تبیین 
وضعیت جبهه مقاومت و فلسطین به مناطق کشور از دیگر 

برنامه های در نظر گرفته شده است.
سردار شریف مسئله قدس را موضوع واحدی بین گروه ها و 
تشکل های سیاسی کشور دانست و گفت: در این یکی دو 
روز گذشته موج حمایت مردم از فلسطینی ها و رزمندگان 
کشور را که در سوریه به شهادت رسیدند، شاهد بودیم. 
شهادت افسران سپاه انگیزه مردم و سپاهیان را برای مقابله 
با رژیم صهیونیستی بیشتر می کند. صهیونیست ها انتقام 
شکست های خود را از سرداران سپاه می گیرند اما راه به 
جایی نمی برند و انگیزه آنها برای مقابله بیشتر می شود، 
البته در پاسخ به این حمله شاهد پاسخ کوبنده خواهیم 
بود و  جبهه مقاومت هم به وظایف خود عمل خواهند کرد.

شریف با بیان اینکه طوفان الاقصی موضوع فلسطین را جهانی 
کرد و افکار عمومی از این طریق با ماهیت نژادپرستانه رژیم 

صهیونیستی و مسئله قدس آگاه شدند، تصریح کرد: شاهد 
تجمعات وسیع مردمی در  کشورهایی که صهیونیست ها 
اصلًا انتظار نداشتند در آن کشورها علیه خودشان شعاری 
بشنوند، هستیم. تجمعاتی که در آن مردم کشورها از حکام 
خود می خواهند در حمایت از رژیم صهیونیستی تجدید نظر 
کنند، تظاهرات نیم میلیونی اخیر لندن از جمله این تجمعات 
بود. وی گفت: اگر می خواهیم به دستاوردهای روز قدس 
پی ببریم امروز جبهه مقاومت با گستردگی جبهه خود یکی 
از این دستاوردهاست. امروز یهودیان هم  معترض رفتارهای 
صهیونیست ها هستند و آنها در این 6 ماه جز خباثت، 
نسل کشی، هجمه به بیمارستانها، مدارس، مساجد، کلیسا و 

سکونتگاه های مردم چیزی از خود باقی نگذاشتند.
وی یادآور شد: آمریکایی ها در ابتدای روزهای عملیات 
با یک کانال هوایی تجهیزاتی را به رژیم صهیونیستی 
رساندند و قطعنامه ها را وتو کردند اما 6 ماه پایداری 
رزمندگان و مردم غزه باعث شد به شکل نمایشی هم 
شده کمک هایی را به مردم غزه داشته باشند هرچند افکار 
عمومی جهان از نیت این رفتارهای منافقانه آگاه هستند و 

به کمتر از پایان محاصره غزه راضی نمی شوند.

اعضای دولت سیزدهم در حاشیه جلسه دیروز حیاط پاستور با حضور در جمع 
خبرنگاران به پرسش های آنها پاسخ دادند.

یکی از مهمترین اخباری که از میان اعضای دولت در آمد خبری بود که وزیر 
نفت داد. جواد اوجی وزیر نفت از افزایش 6 تا 7 میلیون لیتری مصرف بنزین 
در ایام نوروز نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: قانونگذار در قانون بودجه 
140۳، وزارت نفت را مکلف کرده تا ۹5 درصد عملیات سوخت گیری از طریق 
کارت های سوخت شخصی افراد انجام شود و ما مکلف به اجرای این قانون  
هستیم. وی یادآور شد: با اطلاع  رسانی هایی که صورت خواهد گرفت بعد از پایان 

سفرهای نوروزی این قانون را اجرایی خواهیم کرد.

درباره شکایت حقوقی از رژیم صهیونیستی اطلاع رسانی می کنیم
محمد دهقان معاون حقوقی ریاست جمهوری درباره شکایت حقوقی از رژیم 
صهیونیستی بابت حمله به کنسولگری کشورمان در دمشق، اظهار کرد: شورای 
عالی امنیت ملی در این خصوص تصمیم گیری می کند، ولی به لحاظ تصمیمات 
حقوقی بزودی اطلاع رسانی می کنیم. در حال بررسی حقوقی هستیم و بزودی 

اطلاع رسانی می کنیم.

 پروژه پارک قیطریه باید با هماهنگی کارشناسان جلو  رود
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری درباره پروژه پارک قیطریه 
گفت: نامه اداره میراث فرهنگی تهران به شهرداری تهران، موضع وزارتخانه 
است و پروژه پارک قیطریه باید با هماهنگی کارشناس میراث فرهنگی جلو رود.
ضرغامی اظهار کرد: درباره ساخت مسجد در پارک از سال های قبل مواضعی 
داشته ام که در صفحه اینستاگرام خود منتشر کردم اما این نظر شخصی من 
است و به عنوان عضو دولت بحث ما شخصی نیست.ما وظایف خود را براساس 

دستورالعمل های وزارت میراث فرهنگی انجام خواهیم داد.
وی همچنین با اعلام این که آیین نامه طبیعت گردی در دولت به تصویب 
رسید، افزود: طبیعت گردی یکی از مهمترین بخش های گردشگری است که 
اگر سیاست گذاری هماهنگ و درستی در کشور برای آن انجام بگیرد و سرمایه 
گذاران به درستی هدایت شوند، حتما طبیعت گردی بخش مهمی از گردشگری 
ما را تشکیل خواهد داد. با ویژگی های این آیین نامه، طبیعت گردی می تواند 

از رونق بیشتری برخوردار شود.

ضرغامی از سیستان و بلوچستان به عنوان استان نمونه گردشگری در سال 
جاری یاد کرد کرد که تردد در این استان 14 درصد و اقامت 1۲۸ درصد 
رشد داشت و با یادآوری اینکه مسجد وکیل و نصیر الملک زیر نظر اداره اوقاف 
است، درباره برخی تصاویر منتشر شده از نحوه پوشش برخی بازدید کنندگان 
این اماکن گفت: اگر هیات امنای مسجد با توجه به حساسیت ها نتوانستند به 
درستی مدیریت کنند لازم است ورود کرده و تغییرانی را انجام دهند و کاری 

کنند که ضوابط شرعی در این اماکن بیشتر رعایت شود.

ماجرای پارک »قیطریه« هیاهو بر سر هیچ است
علیرضا زاکانی شهردار تهران نیز درباره حواشی ساخت مسجد در پارک قیطریه، 
گفت: در این مورد خاص نه درخت قطع می شود و نه اتفاقی می افتد، یک 
ساختمان قدیمی را به مسجد بدل می کنند و به اقتضای نیاز پارک، سایر 

ظرفیت ها هم دیده شده است و بنابراین هیاهوها بر سر هیچ است.
وی در پاسخ به پرسشی درباره وجود آثار باستانی در این پارک، اظهار کرد: 
چیزهای عجیبی گفته می شود که ما هم تعجب می کنیم. آنجا یک ساختمان 
روشویی است که بدون قطع درخت به یک مکان قابل استفاده و خوب بدل 
می شود. این امر فقط به مسجد محدود نمی شود، حتی اضافه  کردن مجموعه های 
آموزشی و خدماتی هم برای پارک ها در نظر گرفته شده است تا پارک های 
فرامنطقه ای تهران که این امکان برای شان وجود دارد بدون قطع درخت این 
موضوع را تجربه کنند. ما امسال 1 میلیون و ۳00 هزار اصله درخت کاشته ایم.

نمایشگاه کتاب امسال هم در مصلی برگزار می شود
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره برگزاری نمایشگاه 

کتاب اظهار کرد: مشارکت بسیار خوبی از کشورهای مختلف صورت گرفته و 
چندین هیئت با سرپرستی وزرای کشورهای دوست برای حضور اعلام آمادگی 
کرده اند و مجموعه اتفاقاتی که در آن پیش بینی شده به نظرم یک نمایشگاه 
کاملا متفاوت خواهد بود. وی همچنین درباره محل برگزاری نمایشگاه گفت: 
جمع بندی امسال باز هم روی مصلی بوده و اگر تغییری باشد همکارانمان اعلام 

خواهند کرد.

توضیحات زارع پور درباره علت برخی اختلال ها در پیام رسان ها
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات نیز درباره علت برخی اختلال 
ها در پیام رسان ها توضیح داد و گفت: در حال راه اندازی دیتا سنتر دوم 
این پیامرسان ها هستیم تا دیگر شاهد چنین مشکلاتی نباشیم. وی درباره 
تعدد اختلال ها در پیامرسان ها، گفت: یکی از پیام رسان های داخلی یک 
مشکل سخت افزاری داشت که حل شد و تلاش بر این است که مردم این 
اختلال ها را تجربه نکنند. دیروز هم چند ساعت یک پیامرسان خارجی 
 اختلال داشت. گاهی اختلال طبیعی است، ولی باید تلاش شود که تکرار نشود

و به حداقل برسد. 

کیفی سازی خانه های محیط زیست در حال انجام است
علی سلاجقه رییس سازمان حفاظت از محیط زیست درخصوص برنامه های 
این سازمان برای تحقق شعار سال »جهش تولید با مشارکت مردم« عنوان 
کرد: این دولت از ابتدای شروع بکار، بیش از ۲000 خانه محیط زیست 
راه اندازی کرده است. وی افزود: امسال با توجه به شعار سال و بیانات مقام 
 معظم رهبری، کیفی سازی خانه های محیط زیست را مد نظر داریم که در حال 

انجام است.

دوازدهمین آزمون استخدامی کشور در تابستان برگزار می شود
میثم لطیفی رئیس سازمان اداری استخدامی کشور از زمینه چینی برای برگزاری 
دوازدهمین آزمون استخدامی در تابستان امسال خبر داد و اعلام کرد: بنا داریم 
آزمون یکپارچه ای در تابستان طراحی کنیم که دستگاه های اجرایی هم باید 
درخواست های خود را اعلام کند، تامین بودجه انجام شود و ما هم بررسی های 

خود را نهایی کنیم تا آزمون دوازدهم استخدامی برگزار شود.

وزیر نفت در جمع خبرنگاران؛

 ۹۵ درصد سوخت گیری باید 
با کارت های سوخت شخصی انجام شود

حسین رجائی


